Управление образования администрации города Ульяновска
муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение
города Ульяновска  «Средняя  школа № 61»
(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

03.07.2023                                                                                                                        №  183У
г. Ульяновск

О зачислении в контингент обучающихся 1-х классов
МБОУ «СШ № 61» на 2023-2024 учебный год

            В соответствии с приказом  Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального, общего, основного общего и среднего образования» (с изменениями Приказ №707 от 08.10.2021г.), Уставом МБОУ «СШ № 61», на основании Положения о порядке приёма граждан в МБОУ «СШ № 61, личных заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.07.2023 в контингент обучающихся 1 классов МБОУ «СШ № 61» на 2023-2024 учебный год 83 человека (Приложение 1);

2. Ятмановой М.А., заместителю директора по УВР, ответственному за приём в 1-е классы, разместить приказ о зачислении в контингент обучающихся 1-х классов МБОУ «СШ № 61» на 2023-2024 учебный год на официальном сайте;

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Ятманову М.А., заместителя директора по УВР.

Директор                                                                      И.Г.Иванова

С приказом ознакомлена:                                                                         М.А. Ятманова

Исполнитель: Коблова Ирина Петровна, секретарь учебной части
27-12-61 (доб.7)

Приложение 1

Список зачисленных в  контингент обучающихся 1-х классов
МБОУ «СШ № 61» на 2023-2024 учебный год
	1.
	73401/С3/2304018346

	2.
	73401/С3/230402777

	3.
	73401/С3/2304012510

	4.
	73401/С3/230406684

	5.
	73401/С3/23040126563

	6.
	73401/С3/23040129301

	7.
	73401/С3/2304101567

	8.
	73401/С3/23040124869

	9.
	73401/С3/2304037860

	10.
	73401/С3/2304022117

	11.
	73401/С3/2304019452

	12.
	73401/С3/23040154853

	13.
	73401/С3/2304033132

	14.
	73401/С3/23040116994

	15.
	73401/С3/2304052049

	16.
	73401/С3/23040138694

	17.
	73401/С3/2304023232

	18.
	73401/С3/230427386

	19.
	73401/С3/23040125305

	20.
	73401/С3/23040123147

	21.
	73401/С3/23040129935

	22.
	73401/С3/23040114139

	23.
	73401/С3/23040139960

	24.
	73401/С3/2304044317

	25.
	73401/С3/23040145230

	26.
	73401/С3/2304043522

	27.
	73401/С3/23040132182

	28.
	73401/С3/23040119312

	29.
	73401/С3/230412953

	30.
	73401/С3/23040155816

	31.
	73401/С3/23040117662

	32.
	73401/С3/2304034676

	33.
	73401/С3/23040152524

	34.
	73401/С3/230402777

	35.
	73401/С3/230514120

	36.
	73401/С3/23040130816

	37.
	73401/С3/230427135

	38.
	73401/С3/23040130601

	39.
	73401/С3/2304129443

	40.
	73401/С3/2304031893

	41.
	73401/С3/2304011566

	42.
	73401/С3/23040141494

	43.
	73401/С3/23040156101

	44.
	73401/С3/23040130969

	45.
	73401/С3/23040114978

	46.
	73401/С3/2304031189

	47.
	73401/С3/2304032525

	48.
	73401/С3/230608635

	49.
	73401/С3/23040147764

	50.
	73401/С3/2305191538

	51.
	73401/С3/23040143795

	52.
	73401/С3/23040139862

	53.
	73401/С3/23040120300

	54.
	73401/С3/2304111191

	55.
	73401/С3/2304015964

	56.
	73401/С3/23040128589

	57.
	73401/С3/23040142251

	58.
	73401/С3/23040131058

	59.
	73401/С3/2305298530

	60.
	73401/С3/23040156370

	61.
	73401/С3/23040133378

	62.
	73401/С3/23040120952

	63.
	73401/С3/2304041757

	64.
	73401/С3/23040151883

	65.
	73401/С3/23040118830

	66.
	73401/С3/23040132832

	67.
	73401/С3/23040134705

	68.
	73401/С3/23040130362

	69.
	73401/С3/23040117190

	70.
	73401/С3/230620121

	71.
	73401/С3/230407488

	72.
	73401/С3/230407424

	73.
	73401/С3/23040124075

	74.
	73401/С3/23040117396

	75.
	73401/С3/23040122503

	76.
	73401/С3/23040146774

	77.
	73401/С3/23040146872

	78.
	73401/С3/230404864

	79.
	73401/С3/230408842

	80.
	73401/С3/230429151

	81.
	73401/С3/23040134652

	82.
	73401/С3/23040146159

	83.
	[bookmark: _GoBack]73401/С3/2304034266